Planilha Repactuação (0256893), Nota Técnica 494/2021 (0256925) e Despacho COF  (0258231),  todos integrantes do Processo Administrativo
nº 59800.600323/2016-09, do qual faz parte o Contrato Administrativo n.º 04/2019, firmado com a Empresa NACIONAL SERVIÇOS INTEGRADOS
LTDA, resolvem apostilar os valores para o aludido Contrato, repactuando o valor total mensal estimado de R$ 19.712,44 (dezenove mil, setecentos e doze
reais e quarenta e quatro centavos)​ para o montante de R$ 20.208,20 (vinte mil, duzentos e oito reais e vinte centavos)​​ e  o valor anual que era de R$
236.549,28 (duzentos e trinta e seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos)​ para R$ 242.498,40 (duzentos e quarenta e dois mil,
quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)​.
Sendo assim, os valores que serão repactuados por meio deste Termo de Apostilamento são os seguintes:

Reajuste de 4,10% (quatro vírgula dez por cento) sobre os salários das categorias profissionais;
Reajuste do auxílio alimentação para R$ 35,00 (trinta e cinco reais), sendo que na planilha esse valor foi inserido com desconto de 20%, resultando